
203 Vorsfelde - Reislingen - Stadtmitte - Fallersleben - Sülfeld

Baustellenfahrplan gültig ab 16.12.2024
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Zur Wipperaller
Große Riehe
Wildzähnecke
Zum Rottenföhr
Bergmannskamp
Wendenstraße
Schützenplatz
Brechtorfer Straße
Zum Heidgarten
Meinstraße
Thorner Weg
Mühlenweg
Schulzentr. Eichholz
Im Eichholz
Obere Tor
Petruskirche
Ütschenpaul
Am Drömlingstadion
Molkerei
Moorbreite
Hauptstraße  an
Hauptstraße  ab
Seerosenstraße
Thingplatz
Burg
Zollstraße
Gerta-Overbeck-Ring
Einkaufszentrum
Fanny-Lewald-Ring
Nelly-Sachs-Straße
Von Ebner-Eschenbach-R.
Käthe-Paulus-Straße
Windberg
Am Schäferbusch
Amselweg
Kiebitzweg
Stadtwerke
ZOB (Bstg 1)  an
ZOB (Bstg 1)  ab
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
VW-Bad
Theater
Burgwall
Im Holze
Burgwall
Semmelweisring
Sauerbruchstraße
Hochring
Stadtwaldstraße
Brandenburger Platz
Herrenwiese
Grauhorststraße
Brücke Sandkamp
TechnoForum
Mozartstraße
Bahnhofstraße
Nordring
Hagebuttenweg
Samlandweg
Schützenhaus
Bielefelder Straße
Duisburger Straße
Düsseldorfer Straße
Kölner Ring
Dessauer Straße
Hallesche Straße
Jenaer Straße
Weimarer Straße
Stralsunder Ring
Mörse
Altmarkring
Fallersleben Süd
Glockenberg
Detmerode
Bonhoefferstraße
Goerdelerstraße
Detmeroder Markt
K.-Schumacher-Ring
Halberstädter Str.
A.-Lindgren-Schule
Frankfurter Str.
Friedrich-Mumme-Straße
Dresdener Straße
Fallersleben Schulzentrum
St. Marienkirche
Kurzer Weg
Altes Brauhaus
Viehtrift
Westerbreite
Zillestraße
Spitzwegstraße
Schwefelbad
Fallersleben West
Vierherren
Sülfeld
Denkmal
Großer Winkel

> 204

5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.09
5.09
5.11
5.12
5.13
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.28
5.30

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.38

5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04

6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13

6.14
6.15
6.16

6.18
6.19
6.20
6.21

6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12

6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40

6.41
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.52

6.53
6.54
6.55

6.57
6.58
6.59
7.01

6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42

6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10

7.11
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.22

7.23
7.24
7.25

7.27
7.28
7.29
7.31

7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.40

7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52

7.53
7.54
7.55

7.57
7.58
7.59
8.01

S
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.19
7.19

7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.34
7.37
7.39
7.41

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47

7.48
7.50
7.53

alle
30
Min

7.31 12.31
7.33 12.33
7.34 12.34
7.35 12.35
7.36 12.36
7.37 12.37
7.38 12.38
7.39 12.39
7.41 12.41
7.42 12.42

7.44 12.44
7.45 12.45
7.46 12.46
7.47 12.47
7.48 12.48
7.49 12.49
7.50 12.50
7.51 12.51
7.52 12.52
7.53 12.53
7.54 12.54
7.56 12.56
7.58 12.58
8.00 13.00
8.02 13.02
8.03 13.03
8.05 13.05
8.07 13.07
8.09 13.09
8.10 13.10

8.11 13.11
8.13 13.13
8.15 13.15
8.16 13.16
8.18 13.18
8.19 13.19
8.21 13.21
8.22 13.22

8.23 13.23
8.24 13.24
8.25 13.25

8.27 13.27
8.28 13.28
8.29 13.29
8.31 13.31

S

13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21

13.22

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.35
13.37
13.39
13.40

13.41
13.42
13.43

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52

S

13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.34
13.36
13.37
13.39
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48

13.50
13.51
13.52
13.54

alle
30
Min

13.01 19.31
13.03 19.33
13.04 19.34
13.05 19.35
13.06 19.36
13.07 19.37
13.08 19.38
13.09 19.39
13.11 19.41
13.12 19.42

13.14 19.44
13.15 19.45
13.16 19.46
13.17 19.47
13.18 19.48
13.19 19.49
13.20 19.50
13.21 19.51
13.22 19.52
13.23 19.53
13.24 19.54
13.26 19.56
13.28 19.58
13.30 20.00
13.32 20.02
13.33 20.03
13.35 20.05
13.37 20.07
13.39 20.09
13.40 20.10

13.41 20.11
13.43 20.13
13.45 20.15
13.46 20.16
13.48 20.18
13.49 20.19
13.51 20.21
13.52 20.22

13.53 20.23
13.54 20.24
13.55 20.25

13.57 20.27
13.58 20.28
13.59 20.29
14.01 20.31

S = nur an Schultagen > 204 = Weiterfahrt als Line 204 nach Mörse

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



203 Vorsfelde - Reislingen - Stadtmitte - Fallersleben - Sülfeld

Samstag
Schulzentr. Eichholz
Im Eichholz
Obere Tor
Petruskirche
Ütschenpaul
Am Drömlingstadion
Molkerei
Moorbreite
Hauptstraße  an
Hauptstraße  ab
Seerosenstraße
Thingplatz
Burg
Zollstraße
Gerta-Overbeck-Ring
Einkaufszentrum
Fanny-Lewald-Ring
Nelly-Sachs-Straße
Von Ebner-Eschenbach-R.
Käthe-Paulus-Straße
Windberg
Am Schäferbusch
Amselweg
Kiebitzweg
Stadtwerke
ZOB (Bstg 1)  an
ZOB (Bstg 1)  ab
Imperial
Kaufhof
Kunstmuseum
Heinrich-Heine-Straße
Kreuzkirche
Föhrenhorst
Brandenburger Platz
Herrenwiese
Grauhorststraße
Brücke Sandkamp
TechnoForum
Mozartstraße
Bahnhofstraße
Nordring
Westerbreite
Zillestraße
Spitzwegstraße
Vierherren
Sülfeld
Denkmal
Großer Winkel

5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.38
5.40
5.41
5.42
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.57
5.59
6.01
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.38
6.40
6.41
6.42
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.43

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26

8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.43

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26

9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.43

9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.59

10.01
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26

10.01 17.31alle
30
Min

10.03 17.33
10.04 17.34
10.05 17.35
10.06 17.36
10.07 17.37
10.08 17.38
10.09 17.39
10.11 17.41
10.12 17.42

10.14 17.44
10.15 17.45
10.16 17.46
10.17 17.47
10.18 17.48
10.19 17.49
10.20 17.50
10.21 17.51
10.22 17.52
10.23 17.53
10.24 17.54
10.26 17.56
10.28 17.58
10.30 18.00
10.32 18.02
10.33 18.03
10.35 18.05
10.37 18.07
10.39 18.09
10.40 18.10
10.41 18.11
10.43 18.13
10.45 18.15
10.46 18.16
10.48 18.18
10.49 18.19
10.51 18.21
10.52 18.22
10.53 18.23
10.54 18.24
10.55 18.25
10.57 18.27
10.58 18.28
10.59 18.29
11.01 18.31

18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.43

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26

19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.43

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.59
20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



203 Sülfeld - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Vorsfelde

Baustellenfahrplan gültig ab 16.12.2024
Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Großer Winkel
Denkmal
Sülfeld
Vierherren
Spitzwegstraße
Zillestraße
Westerbreite
Nordring
Bahnhofstraße
Fallersleben West
Schwefelbad
Altes Brauhaus
Kurzer Weg
St. Marienkirche
Fallersleben Schulzentrum
Dresdener Straße
Friedrich-Mumme-Straße
Franz-Liszt-Straße
Neues Feld
Franz-Schubert-Straße
Franz-Schubert-Straße
Mozartstraße
TechnoForum
Brücke Sandkamp
Grauhorststraße
Herrenwiese
Neues Feld
Franz-Liszt-Straße
Friedrich-Mumme-Straße
Dresdener Straße
Glockenberg
Fallersleben Süd
Altmarkring
Mörse
A.-Lindgren-Schule
Eisenacher Straße
Frankfurter Str.
Halberstädter Str.
A.-Lindgren-Schule
Weimarer Straße
Jenaer Straße
Hallesche Straße
Dessauer Straße
Kölner Ring
Düsseldorfer Straße
Duisburger Straße
Bielefelder Straße
Hagebuttenweg
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 2)  an
ZOB (Bstg 2)  ab
Stadtwerke
VFL-Stadion
Stadtwaldstraße
Hochring
Sauerbruchstraße
Semmelweisring
Burgwall
Im Holze
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Käthe-Paulus-Straße
Von Ebner-Eschenbach-R.
Nelly-Sachs-Straße
Fanny-Lewald-Ring
Einkaufszentrum
Gerta-Overbeck-Ring
Zollstraße
Seerosenstraße
Seeteich
Burg
Hauptstraße  an
Hauptstraße  ab
Moorbreite
Molkerei
Am Drömlingstadion
Ütschenpaul
Petruskirche
Obere Tor
Schulzentr. Eichholz
Im Eichholz
K.-Schumacher-Ring
Detmeroder Markt
Goerdelerstraße
Bonhoefferstraße
Detmerode
Steinbeißerstraße
Stichlingstraße
Örtzestraße
Wipperstraße
Allerstraße
Hansaplatz
Hubertusstraße
Kandinskystraße

5.07
5.08
5.09
5.10
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16

5.17
5.18
5.20
5.21
5.22

5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32

5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44

5.46
5.47
5.49
5.50
5.51

5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
6.00
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.09

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.34

6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6.16
6.17
6.19
6.20
6.21

6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.53
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04

S

6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.07
7.10
7.11
7.14
7.14
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.25
7.27

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44

6.46
6.47
6.49
6.50
6.51

6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.34

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.16
7.17
7.19
7.20
7.21

7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50

7.52
7.53
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.04

S
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15

7.17

7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.26
7.29
7.30

7.32

7.33
7.34
7.35
7.36
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45

7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54

S
7.22
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31

7.33
7.34
7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.46
7.47
7.49
7.50
7.51

7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34

F
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.46
7.47
7.49
7.50
7.51

7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00
8.02
8.03
8.05
8.07
8.08
8.09

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.34

S
7.59
8.00
8.01
8.02

8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.11
8.14
8.15

8.18
8.20
8.21

8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.05 12.35alle
30
Min

8.06 12.36
8.07 12.37
8.08 12.38
8.10 12.40
8.11 12.41
8.12 12.42
8.13 12.43
8.14 12.44

8.16 12.46
8.17 12.47
8.19 12.49
8.20 12.50
8.21 12.51

8.23 12.53
8.24 12.54
8.25 12.55
8.26 12.56
8.28 12.58
8.30 13.00
8.32 13.02
8.33 13.03
8.35 13.05
8.37 13.07
8.38 13.08
8.39 13.09

8.40 13.10
8.41 13.11
8.42 13.12
8.43 13.13
8.44 13.14
8.45 13.15
8.46 13.16
8.47 13.17
8.48 13.18
8.49 13.19
8.50 13.20

8.52 13.22
8.53 13.23
8.55 13.25
8.56 13.26
8.58 13.28
8.59 13.29
9.00 13.30
9.01 13.31
9.04 13.34

F = nur an Ferientagen S = nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



203 Sülfeld - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Vorsfelde

Montag-Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Großer Winkel
Denkmal
Sülfeld
Vierherren
Spitzwegstraße
Zillestraße
Westerbreite
Nordring
Bahnhofstraße
Mozartstraße
TechnoForum
Brücke Sandkamp
Grauhorststraße
Herrenwiese
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 2)  an
ZOB (Bstg 2)  ab
Stadtwerke
VFL-Stadion
Im Holze
Burgwall
Theater
Köhlerbergstraße
VW-Bad
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Käthe-Paulus-Straße
Von Ebner-Eschenbach-R.
Nelly-Sachs-Straße
Fanny-Lewald-Ring
Einkaufszentrum
Gerta-Overbeck-Ring
Zollstraße
Seerosenstraße
Seeteich
Burg
Hauptstraße  an
Hauptstraße  ab
Moorbreite
Molkerei
Am Drömlingstadion
Ütschenpaul
Petruskirche
Obere Tor
Schulzentr. Eichholz
Im Eichholz
Mühlenweg
Thorner Weg
Meinstraße
Zum Heidgarten
Brechtorfer Straße
Schützenplatz
Wendenstraße
Bergmannskamp
Zum Rottenföhr
Wildzähnecke
Große Riehe
Zur Wipperaller

S

13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17

13.05 19.35alle
30
Min

13.06 19.36
13.07 19.37
13.08 19.38
13.10 19.40
13.11 19.41
13.12 19.42
13.13 19.43
13.14 19.44
13.16 19.46
13.17 19.47
13.19 19.49
13.20 19.50
13.21 19.51
13.23 19.53
13.24 19.54
13.25 19.55
13.26 19.56
13.28 19.58
13.30 20.00
13.32 20.02
13.33 20.03
13.35 20.05
13.37 20.07
13.38 20.08
13.39 20.09

13.40 20.10
13.41 20.11
13.42 20.12
13.43 20.13
13.44 20.14
13.45 20.15
13.46 20.16
13.47 20.17
13.48 20.18
13.49 20.19
13.50 20.20

13.52 20.22
13.53 20.23
13.55 20.25
13.56 20.26
13.58 20.28
13.59 20.29
14.00 20.30
14.01 20.31
14.04 20.34

S = nur an Schultagen

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de



203 Sülfeld - Fallersleben - Stadtmitte - Reislingen - Vorsfelde

Samstag
Großer Winkel
Denkmal
Sülfeld
Vierherren
Spitzwegstraße
Zillestraße
Westerbreite
Nordring
Bahnhofstraße
Mozartstraße
TechnoForum
Brücke Sandkamp
Grauhorststraße
Herrenwiese
Brandenburger Platz
Föhrenhorst
Kreuzkirche
Pestalozzischule
CongressPark
Kunstmuseum
Kaufhof
Imperial
ZOB (Bstg 2)  an
ZOB (Bstg 2)  ab
Stadtwerke
VFL-Stadion
Kiebitzweg
Amselweg
Am Schäferbusch
Windberg
Käthe-Paulus-Straße
Von Ebner-Eschenbach-R.
Nelly-Sachs-Straße
Fanny-Lewald-Ring
Einkaufszentrum
Gerta-Overbeck-Ring
Zollstraße
Seerosenstraße
Burg
Hauptstraße  an
Hauptstraße  ab
Moorbreite
Molkerei
Am Drömlingstadion
Ütschenpaul
Petruskirche
Obere Tor
Schulzentr. Eichholz

5.34
5.35
5.36
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.20
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29

6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7.20
7.20
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29

7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

8.16
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25

8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14

9.16
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25

9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14

10.16
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25

10.05 17.35alle
30
Min

10.06 17.36
10.07 17.37
10.08 17.38
10.10 17.40
10.11 17.41
10.12 17.42
10.13 17.43
10.14 17.44
10.16 17.46
10.17 17.47
10.19 17.49
10.20 17.50
10.21 17.51
10.23 17.53
10.24 17.54
10.25 17.55
10.26 17.56
10.28 17.58
10.30 18.00
10.32 18.02
10.33 18.03
10.35 18.05
10.37 18.07
10.38 18.08
10.39 18.09
10.40 18.10
10.41 18.11
10.42 18.12
10.43 18.13
10.44 18.14
10.45 18.15
10.46 18.16
10.47 18.17
10.48 18.18
10.49 18.19
10.50 18.20

10.52 18.22
10.53 18.23
10.55 18.25
10.56 18.26
10.58 18.28
10.59 18.29
11.00 18.30
11.01 18.31
11.04 18.34

18.34
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14

19.16
19.16
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25

19.34
19.35
19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14

20.16
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25

Info: Wolfsburger Verkehrs-GmbH, Borsigstr. 28, 38446 Wolfsburg, Tel.: 05361 - 189 8888, e-mail: info@wvg.de
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